Instituto Brasileiro de Informação em Ciência e Tecnologia (IBICT), CNPJ nº 04.082.993/0001-49,
Objeto: Estudos voltados para a informatização das atividades de responsabilidade do Conselho de
Desenvolvimento Econômico Social Sustentável (CDESS). Valor Total: R$ 4.498.400,00 (quatro milhões
quatrocentos e noventa e oito mil e quatrocentos reais), Valor de Contrapartida: R$ 0,00, Vigência: 48
(quarenta e oito) meses, Data de Assinatura: 20/11/2023, Signatários: Autoridade da Unidade
Descentralizadora: ALEXANDRE ROCHA SANTOS PADILHA, CPF nº ***.926.798-**, Autoridade da
Unidade Descentralizada: